АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное учреждение

«Финансово – экономическое управление администрации Мирного»

                                   Муниципальное образование «Мирный»

                                               Архангельская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2015 г.                                                                                    № 37

Об  утверждении Порядка составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета муниципального образования «Мирный» в

текущем финансовом году

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Мирный»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета муниципального образования «Мирный» в

текущем финансовом году.

2.  Настоящее  распоряжение распространяется на правоотношения,

возникшие при организации исполнения решения городского Совета

депутатов Мирного от 25 декабря 2015 года № 159 «О бюджете бюджета

муниципального образования «Мирный» на  2016 год».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Начальник ФЭУ

администрации Мирного                                                          А.П.Гребенников